
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00276561- -UNC-ME#FL -Pagos administración

 
VISTO:

Los documentos factura emitidos por la prestación del servicio de procesamiento y control de
facturas, emisión de comprobantes de situación impositiva, carga y pago de información de 397
personas para los meses de mayo a agosto de 2023, correspondientes a la contratación de
capacitadores de idiomas; y

 

CONSIDERANDO:

Que se aprobó el dictado de una segunda edición, y se han aprobado los recursos por RESOL-
2023-124-APN-SCEYAP#ME para el normal desarrollo de dicho Convenio de Cooperación con
el Ministerio de Educación;

Que los servicios han sido prestados de manera apropiada; Por ello,

 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: CONVALIDAR el pago de las siguientes facturas que obran en las presentes
actuaciones: Factura C 00002-00000023 por un valor total de pesos un ciento setenta mil ($
170.000) de la Mgter. De Cicco CUIT 27-31997456-9; y Factura C 00001-00000021 por un
valor total de pesos un ciento setenta mil ($ 170.000) del Mgter. Savoretti CUIT 20-32889568-5.

ARTÍCULO 2º: COMUNICAR y girar las presentes actuaciones a la Fac. de Ciencias
Económicas quien es la encargada de realizar los pagos relacionados al Convenio citado.




	numero_documento: RESOL-2023-275-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Diciembre de 2023
		2023-12-21T10:27:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-21T10:27:47-0300
	GDE UNC




